

Seraljennytt september 2022

Nu är hösten här, och den kom med stormsteg. Vi hoppas att hösten fortsätter med vackra klara dagar, precis som den börjat.

Underhåll

Vi har tidigare skrivit om att vårt område blir äldre och i och med detta kräver kontinuerligt underhåll. Styrelsen fattar beslut, på mandat av medlemmarna, om underhåll, renovering samt övriga beslut som rör området. Ni får kontinuerlig information om alla åtgärder genom Seraljennytt. Som exempel kan nämnas att gatubrunnarna på garagetaket kommer att åtgärdas då det ofta samlas vatten vid dessa. Ytterligare underhåll, som ni fått information om tidigare, är de träd som ska tas ned. Detta kommer att ske måndag 26/9. Som fler av er noterat, och informerat oss om, så har några av armaturerna som lyser upp vårt område gått sönder. Dessa ska givetvis bytas ut, och detta arbete är beställt, men p.g.a. rådande världsläge så är det lång leveranstid på material.

Städdag 16/10

Alla behövs denna dag för att tillsammans se över och underhålla vårt område. Ingen kan göra allt, men alla kan göra något. Vi har beställt två containrar och dessa är till för trädgårdsavfall. Det företag som tar ner de träd som vi önskat kommer ta med sig det mesta av avfallet, men resterande ska vi under städdagen placera i containrarna. Under städdagen tar alla hand om sina respektive städområden samt hjälper de som behöver hjälp. Om ni ser sådant som behöver åtgärdas som inte faller under någons ansvarsområde, gör oss i styrelsen uppmärksam på det så lyfter vi det vid städdagens start.

Vi ber om ursäkt för att pothålen i garaget inte har åtgärdats, men tiden räcker inte alltid till. Under städdagen kommer dessa att fyllas igen. Ytterligare ett arbete som behöver utföras är att lägga nytt tak på boden för matavfall. Vi vänder oss till er som vill ta er an detta arbete. Du/ni som kan utföra detta arbete, vänligen meddela oss i styrelsen. Utlägg för material ersätts givetvis (kvitto).

Kvartalsavgiften

Vi önskar att ni som har stående överföring gällande samfällighetsavgiften ser över det belopp som ni överför, så att det är korrekt. Beloppet för **samfällighetsavgiften** är i dagsläget **3300** kronor och har ni även **internet** så är kostnaden för det **561 kronor**.

Att sköta samfällighetens ekonomi är en tidskrävande uppgift och vi kan alla hjälpa till genom att betala i tid och betala rätt belopp/kvartal.

Vi ses på städdagen

Styrelsen Seraljen